Vereador — B

€n/)~ t (?)94/44a - SP
-

-

INDICACÃO Câmara Municipal de Ibitinga

111
P otocolo Geral 0001243/2017

Data: 24/03/2017 Horário: 17:24
Lealslativo - IND 511/2017

Indica a disponibilização de banheiros químicos, aos finais de semana no passeiódromo.

Autoria: Vereador Matheus Valentim de Carvalho.

Destinatária: Prefeita Municipal — Senhora Cristina Maria Kalil Arantes.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Solicito a Vossa Excelência, após os trâmites regimentais, encaminhe ao
Executivo Municipal a seguinte indicação para conhecimento e providências.

SUGIRO A SECRETARIA COMPETENTE QUE VERIFIQUE A
POSSIBILIDADE DE DISPONIBILIZAR BANHEIROS QUÍMICOS, AOS FINAIS DE
SEMANA NO PASSEIÓDROMO, NAS PROXIMIDADES DO PAT.

Vizinhos da Avenida do Parque têm reclamado que usuários do passeiódromo
urinam nas portas de suas casas, por isso em acolhimento a reclamação desses munícipes,
residentes nessas proximidades é que apresento pedido, a fim de evitar que continue o problema,
pois são muitas as pessoas que circulam nessa área, principalmente nos finais de semana, por
maior tempo e a noite, fazendo falta a presença de sanitários.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", o de 2017.

atheus Valentim de 	 alho

A Sua Excelência o Senh
Antonio Esmael Alves de Mira
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga/SP.

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

rél

	Page 1